Scuola Sec. I grado "G.A.CESAREO " Prot. 0002865 del 10/05/2023 IV (Uscita)



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "G.A.CESAREO"

ad indirizzo musicale Via Paratore, 36 – 90124 Palermo Telefono 091444700

P.E.O: pamm00700n@istruzione.it P.E.C: pamm00700n@pec.istruzione.it

www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it
Codice fiscale:80015200829 Codice univoco: UFL0C6

COMUNICAZIONE N. 116

Ai Sigg. Componenti

del Consiglio d'Istituto:

Al Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosalba G. Sabatino		
Al personale Docente:	Ai Sigg. Genitori:	Al personale ATA:
Rosalba Accomando	Giovanna Badalamenti	Caterina Muratore
Angela D'Aguanno	Rosaria D'Amico	
Marco Ferrigno	Roberto Grotta	
Simona Librizzi	Giuseppe Ippolito	
Melania Miceli	Antonina R. Maddaloni	
Tecla Minaldi	Sabrina Richiusa	
Santo A. Mocciaro	Karen Tona	
Angela M. Varisano		

e p.c. al D.S.G.A. dott.ssa Azzurra Perrone Albo Pretorio/Sito web/Atti

Oggetto: Convocazione del Consiglio d'Istituto

Con la presente si informano le SS. LL. che il Consiglio d'Istituto è convocato per martedì 16/05/2023 dalle ore 19:00 alle ore 20:00, integrato della presenza del D.S.G.A. dott.ssa Azzurra Perrone su invito del Dirigente Scolastico, in modalità a distanza tramite piattaforma GSuite di

Google, per discutere e deliberare il seguente O.d.G.:

- 1. Approvazione verbale della seduta precedente;
- 2. Delibera Piano Biennale Acquisti beni e servizi di importo superiore a € 40.000;
- 3. Nomina RUP/Project Manager del Dirigente Scolastico per gestione finanziamento PNRR "Scuola 4.0 *Next Generation Classrooms*: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e

laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation

EU - Avviso M4C1I3.2-2022-961;

- 4. Variazioni al Programma Annuale;
- 5. Adesione Rete di Scopo per Formazione docenti "Piano Nazionale per la formazione" Rete di scopo;
- 6. Comunicazione del Dirigente Scolastico.

F.to Il Presidente del Consiglio d'Istituto Sig.ra Patrizia PARRINELLO